
Výstavní kalendář GALERIE NA ŠPEJCHARU 

V BUKVICI 

 
PRO SEZÓNU ROKU 2016 

 
 

V letošním roce uspořádáme v naší soukromé Galerii celkově 4 výstavy a to: 

 

 

1/ termín konání : 7.5. – 5.6. 2016 

Vernisáž s kulturním vystoupení a pohoštěním   :  7.5. v sobotu ve 14.00 hodin 

VORLOVÁ Hana - drobné výšivky a textilní obrázky 

 

2/ termín konání: 11.6. – 10.7. 2016 

Vernisáž s kulturním vystoupení a pohoštěním   : 11.6. v sobotu ve 14.00 hodin 

NOVOTNÁ Jarmila a spol. – patchwork 

 

3/ termín konání: 16.7. – 14.8. 

Vernisáž s kulturním vystoupení a pohoštěním   : 16.7. v sobotu ve 14.00 hodin 

Ing. Josef VITÁK – fotografie 

 

4/ termín konání: 20.8. – 25.9. 

Vernisáž s kulturním vystoupení a pohoštěním : 20.8. v sobotu ve 14.00 hodin 

POKORNÁ Jana a Olga Řeháková malované obrazy –krajina, kytice   

 

*        změna  programu vyhrazena 

**      zahájení  se koná pod otevřeným nebem za každého počasí 

***    vstupné  na vernisáže se nevybírá 

****  závěr  sezóny dle podzimního počasí cca září říjen. 

 

 

 

U PO Z O R N Ě N Í   N A   PREZENTAČNÍ  S T R Á N K Y j.q.v. 

 

Dovoluji si Vás zároveň upozornit na naše prezentační stránky, které může navštívit na 

adrese:    http://www.jqv.cz  

 
Stránky jsou průběžně doplňovány a jsou zde  uváděny aktuality z provozu Galerie Na 

Špejcharu v Bukvici. Stejně tak i upoutávky na jednotlivé další  výstavy, z nichž zde 

potom naleznete i několik fotografií.(  již nyní je tam m.j. tento celoroční výstavní kalendář 

pro letošní rok)  v oddílu Aktuality. 

 

                                             Srdečně Vás zve k návštěvě nejen Galerie, ale také stránek www

       Jiří Qido Valter v.r. 

         galerista a malíř 

 

 

http://www.jqv.cz/

